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La carta di Antiche Mura di Riva Del Garda comprende circa 15 vari menu e bevande. Mediamente paghi
circa 13 € per un piatto / una bevanda. Antiche Mura € un ristorante situato a Riva Del Garda, in Via Bastione 19.
Il locale ha ricevuto un punteggio di 86 dallo Sluurpometro, che analizza e valuta le recensioni online. E
conosciuto per i tavoli all'aperto, il personale cordiale, il parcheggio in strada, la presenza di seggioloni per
bambini, la vasta scelta di bevande alcoliche e non, e la connessione Wi-Fi gratuita. Accetta diverse forme di
pagamento e prenotazioni ed € accessibile anche alle persone su sedia a rotelle. Le specialita della cucina sono
mediterranea, italiana e a base di pesce, sia a pranzo che a cena.
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Menu fintiche Mura

Frutti Di Yare

POLPO

Questi Tipi Di Piatii Vengono
Serviti

PASTA

ITALIANO

MEDITERRANEA

1 l. I.qu.l. l.
PESTO

MANZO

Dolci
ANANAS ARROSTITO CON CREMA

LEGGERA FORMAGGIO E SALSA 9¢€
MOU

RAVIOLI DI MASCARPONE CON
FRUTTO DELLA PASSIONE IN SALSA
AL CIOCCOLATO SPEZIATO E
CRUMBLE AL COCCO

8¢€

CROCCANTINO ANTICHE MURA

Aintipasto

CARPACCIO DI MAZZANCOLLE
MARINATE AL GEWURZTRAMINNER
E AGRUMI CON BURRATA E
TACCOLE CROCCANTI

TERRINA DI POLIPO IN PANE
CROCCANTE ALLE MOLCHE,
FINOCCHIO ALLO ZAFFERANO,
CIPOLLA ROSSA E CAPPERI IN
FIORE

TRIGLIA DORATA IN ZUPPETTA DI
PROVOLA AFFUMICATA, CIME DI
BROCCOLI E OLIVE DISIDRATATE

PIATTO

VELLUTATA DI ZUCCA CON
CAPASANTA AL BALSAMICO E
YOGURT

TAGLIOLINI CON COZZE,
CALAMARETTI E BROCCOLI

PACCHERI DI GRAGNANO AL
CAPRIOLO, FUNGHI E RICOTTA
INFORNATA AL TIMO

7€

17 €

15 €

15€

12 €

16 €

17 €
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